Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 449/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 29 de setembro de 2025.

Senhor Presidente,
Nobre Vereadora,

Em resposta ao Requerimento nº 541/2025, de autoria da Nobre Vereadora
Esther Moraes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 32º Reunião Ordinária, realizada

1- Sim.

2 - Sim.

3- Sim.

4 - O formulário de adesão já foi direcionado.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.
"*JOELGARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

aRrds

RAM EE 4 Dk
COARBARADO Rap:

—OATA7910912025 º gs sa MORANGO squerimento Nº 541120
o, 6 “Resp sta Nº 1 do ipal de GONEMO ai
ES putoria: Se etário AÇÕES ao Podemm ARO! Ear inÃos

519 Assunto qu sem lentes
Ê 6 ame

a
acerca deao: ABADA

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000